Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Cuatrocientos catorce mil trescientos sesen-

ta euros (414.360 euros).

5. Garantía provisional. Ocho mil doscientos
ochenta y siete euros con veinte céntimos (8.287,20

euros), si se licita a todos los lotes. Si se opta por

licitar a lote sueltos, la cantidad correspondiente

será el 2 % del importe máximo de licitación señado

para cada lote.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Consejería de Agricultura y Pesca.